OEC/274/2009 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de junho de 2009.
  Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº 38/2009, de autoria do Vereador Rodrigo da Silva, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de junho do corrente ano.

Faço-lhe, Senhor Prefeito, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus seja louvado”